Erdungsringe

Zubehor und Montagematerial fur Kabelverschraubungen
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MY R. STAHL EARTHA

Auswahltabelle

Produktbeschreibung Erdungsringe
MY R. STAHL EARTHA

Lénge
50,4 mm
52,3 mm
52,8 mm
58,9 mm
59,2 mm
76,5mm
77 mm
88,3 mm
88,7 mm
111,2mm
111,2mm
128,7 mm
128,7 mm
141,5mm
141,5mm

MaRzeichnung (alle MaRe in mm [Zoll]) - Anderungen vorbehalten

L=Lénge d2=Aulendurchmesser
d1 = Gewinde (Aufen) D = Innendurchmesser
F = Nennlénge
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Dicke

1,3mm
1,3mm
1,3mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm

1,5mm

Art. Nr.
254804

254805
254812
254813
254806
254814
254807
254815
254808
254809
254816
254810
254817
254811
254818

INSTALLATIONSMATERIAL UND ZUBEHOR

STAHL

Gewicht
89
109
109
159
159
25¢g
25¢g
35¢g
35¢g
459
459
55¢g
559
709
7049


https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254804
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254805
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254812
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254813
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254806
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254814
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254807
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254815
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254808
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254809
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254816
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254810
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254817
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254811
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/254818
https://r-stahl.com/de/global/produkte/downloads/webcode/EARTHA

